

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Miej oczy otwarte, aby nie umknęły ci małe cuda, które Bóg czyni co dzień.

Żeby zobaczyć cud, potrzebne są odpowiednie oczy.

Jason Evangelu

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Ktoś będzie próbował Ci wmówić, że decyzje, które podjąłeś, są błędne i bezsensowne. Odniesie się także do swoich odczuć, które rzekomo są identyczne jak Twoje... Nie daj się zbić z tropu i wyprowadzić z równowagi, zwłaszcza teraz, kiedy przygotowania do świąt idą pełną parą nie tracąc czasu i energii na to, co w Twojej ocenie złe. To wiele mówi także o Tobie. Święta to czas, by patrzeć na ludzi życzliwie - nawet na tych, z którymi zupełnie się nie zgadzasz.

Wigilia to piękna okazja, by wybaczyć i odezwać się do ludzi, z którymi jesteś skonfliktowany. Postaraj się szukać dobra przede wszystkim w sobie, a uda Ci się je znaleźć w każdym.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Nie jesteś największym fanem Bożego Narodzenia, a zwłaszcza przygotowań i rodzinnych pogawędek. Być może ten rok będzie dla Ciebie zupełnie inny, może ta Wigilia otworzy Ci oczy na pewne sprawy, być może nawet zatęsknisz za rzeczami, które kiedyś Cię drażniły. Pojawią się pewne zgrzyty, ale przecież nie jesteś już dawno dzieckiem, od Ciebie zależy, jak do tego podejdziesz.

Pamiętaj, by przy świątecznym stole nie poruszać kwestii politycznych, postaraj się po prostu słuchać; poświęć czas komuś, kto tego potrzebuje.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Magia świąt całkowicie Cię pochłonie. Będziesz odmienionym człowiekiem, który wspaniale czuje się w gronie rodzinnym. Fajnie byłoby, gdybyś w tym szczególnym roku zrezygnował z dystansu dał więcej od siebie. Święta to nie tylko Ty i Ty oraz Twoje opowieści i odczucia. W te wyjątkowe święta, jeśli nie możesz się spotkać (z wiadomych względów nawet bezpiecznie) ze starszymi osobami z rodziny, znajdź inny sposób kontaktu i przede wszystkim cierpliwość.

Zadzwoń, wysłuchaj, nie rzucaj słuchawką zniecierpliwiony, bo babcia ma staroświeckie podejście... Przecież nie jesteś pępkem świata i na pewno masz w sobie dużo dobra, prawda?

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Mimo najszczerzej chęci nie zawsze da się wszystko zorganizować tak, jakby się chciało. W tym roku święta będą trochę inne, co nie oznacza, że gorsze. Pamiętaj, że atmosfera i przeżywanie ich zależy od ludzi i ich ciepła, a nie ilości potraw, czystości podłogi czy ceny ozdób choinkowych... W dzisiejszych, pędzących bezlitośnie, czasach łatwo się pogubić...

Zatrzymaj się... Wysłuchaj ulubionej kolędy mamy, nie spiesz się tak. Twój czas jest tu i teraz. I tylko od Ciebie zależy, co z nim zrobisz.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Możesz czuć się trochę osamotniony i przygnębiony - covid i izolacja robią swoje nawet w święta... Ale w te święta zastanów się nad wszystkim, co dobrego Cię spotkało, mimo że nie zrealizowałeś większości swoich planów. Warto też pomyśleć, ile dałeś od siebie, zwłaszcza w tak dziwnych czasach. Przecież życie to nie tylko branie - paradoksalnie, dawanie daje nam zawsze dużo więcej...

Może w tym roku, podczas świątecznego luzu, zamiast planować kolejne podróże i zakupy pomyśl o tym co mógłbyś zrobić dla najbardziej potrzebujących? Masz przecież dobre serce.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Te święta spędzisz wyjątkowo spokojnie i rodzinnie. Uda Ci się odrzucić myślenie o pracy i o tym, co było. Tak trzymać. Ten świąteczny czas należy się Tobie i Twojej rodzinie - reszta może, a nawet musi, poczekać. Wyjątkową radość sprawią Ci codienne świąteczne (całkiem zwyczajne) przyjemności i nie szukaj w tym niczego „podejrzanego”...

Pozwól sobie na tę dziecięcą radość i niczym niezamącony entuzjazm. Nie myśl, co powiedzą inni i jak powinnaś się zachować...

WAGA

23 września - 23 października

Możesz być lekko rozdrażniona, bo nie wszystkie sprawy, zwłaszcza te rodzinne i wyjazdowe, ułożą się po Twojej myśli, a przecież Wagi lubią działać zgodnie z planem. Zastanów się jednak, czy

w tym szczególnym czasie Bożego Narodzenia (jakkolwiek do tego podchodzisz) nie lepiej jest widzieć magię i niepowtarzalny klimat, zamiast nieodkreślone punkty na kartce zadań?

Niech ucieszą Cię najmniejsze rzeczy - telefon od znajomego, sms z życzeniami, chwila z książką, gorący barszcz. Życie jest piękne, nie tylko od święta.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Na siłę będziesz chciał przeforsować swoją wizję świąt. Może dojść do ostrych sprzeczek, ale, chwila... moment... Przecież nie taka jest idea tych dni. Może lepiej zamienić się na chwilę w wesolego i bezkonfliktowego Mikołaja, ugryźć się dwa razy w język i po prostu się uśmiechnąć, machnąć ręką i podziwiać pierwszą gwiazdkę za oknem?

Nie wszystko da się i można wycenić, sprzedać czy kupić. Wartość to nie to samo co cena, o czym zdarza Ci się zapominać, a jesteś przecież szlachetny z natury...

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Będziesz wyjątkowo podekscytowany świątecznymi przygotowaniami i samymi świętami. Wpadniesz na pomysł, by w tym roku zrobić jeszcze więcej i odwieźć każdego członka rodziny. Czy to aby na pewno dobry pomysł? Może warto po prostu pamiętać - zadzwonić, zapytać,

zajrzeć przez okno, zostawić prezent na wycieraczce? Zechcesz też odnowić stare znajomości, bo Boże Narodzenie to doskonała okazja, pamiętaj jednak, by nie robić nic na siłę.

Nie zawsze wszystko musi być perfekcyjne i idealne - najważniejsze, by powody działań płynęły prosto z serca.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Możesz być zmęczony natłokiem pracy, świątecznymi przygotowaniami i charytatywną pomocą innym. Pamiętaj, by w tym wirze nie zapominać o sobie. Święta to piękny czas, w którym warto jest też szczerze pogadać ze sobą o swoich potrzebach (co czasem przychodzi Ci z trudem i prowadzi do konfliktów). Zatrzymaj się, odpocznij. Usiądź przy choince, zaśpiewaj ulubione kolędy z rodziną.

Pobądź trochę sam ze sobą i pamiętaj, by w Boże Narodzenie być dla siebie (i innych) wyjątkowo wyrozumiałym.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Zapagniesz, by w tym roku wszystko było po staremu. Co może być trudne do zrealizowania. Może najpierw warto docenić to, co jest? Przede wszystkim zdrowie i rodzinę... Nie upieraj się aż tak bardzo przy swoim. Święta nie są po to, by spełniać siebie (choć też, ale nie głównie). Może warto spełnić czyjeś

małutkie marzenie? Nawet jeśli nie jest Ci to na rękę.

Zwłaszcza teraz, w święta, postaraj się być wyjątkowo życzliwy, bez względu na poglądy, oczekiwania i status społeczny...

RYBY

20 lutego - 20 marca

Święta przyniosą Ci dużo spokoju. Będziesz chciała spędzić każdą chwilę z bliskimi i wykorzystasz ten szczególny czas na wspomnienia gry i rozmowy do późnej nocy. Ale święta to też sfera duchowa, warto o tym pamiętać, bo ten skomercjalizowany świat może czasem celowo chcieć nam coś „wybić z głowy”.

Zadzwoń do dalekiego krewnego. Wysłuchaj jego opowieści, nawet jeśli już kiedyś ją słyszałaś. Nie przejmuj się, że „marnujesz czas” - każda chwila, kiedy jesteś szczęśliwa, to nie jest czas stracony.

Bądźmy spokojni, bądźmy wyrozumiali i starajmy się zrozumieć racje innych - bez agresji, bez zniecierpliwienia.

Doceniajmy to, co mamy, a przede wszystkim cud życia. Ale cuda są też w małych rzeczach, trzeba je tylko zauważyć.

Wesołych świąt!

Wasza wróżka

BETLEJEMSKIE ŚWIATEŁKO W REDAKCJI

Co roku światelko, zapalone od ognia płonącego w grocie betlejemskiej, obiega kontynenty i kraje. Jako Betlejemskie Światelko Pokoju ma nieść pokój wszystkim ludziom dobrej woli, bo też dociera nawet tam, gdzie toczą się wojny. Do Polski trafia co roku poprzez skautów słowackich, od których harcerze polscy przejmują ogień na Łysej Polanie. Stamtąd blask betlejemskiego światła rozchodzi się na cały kraj, rozświetlając również ziemię ostrzeszowską. Tutaj, dzięki harcerzom z 1. Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej światelko przekracza progi szkół, instytucji, urzędów...

W piątek, 18 grudnia, komendant 1. Szczepu ZHP, phm. Mariusz Ciechanowski wraz z druhami z 4. WDH ZHP im. Powstańców Wilk. w Ostrzeszowie, przynieśli Betlejemskie Światelko Pokoju do naszej redakcji.

Bardzo dziękujemy braci harcerskiej za pamięć o nas i za świąteczno-noworoczne życzenia, które nam przekazali.

Niechaj blask betlejemskiego światelka wskazuje nam wszystkim drogę na nadchodzący czas.

red.



Pomysły
na kuchnie

DASZCZYK

Salon pokazowy - Myje 6

62 730 02 26

Centrum Medyczne
ALERGO-MEDICA

dr n. med. Ewa Duczmal

Specjalista alergolog

Specjalista pediatra

ul. Wieluńska 1B
63-500 Ostrzeszów

Rejestracja: 62 720 33 80/81

665 33 60 50

www.alergomedica.pl